財團法人榕園統計文教基金會九十三年度第二次常務董事會議記錄

時間：民國九十三年六月二十一日（星期一）中午 11:10—12:00

地點：國立成功大學統計學系二樓研討室

出席：呂金河、潘浙楠、溫敏杰、任眉眉

主席：楊明宗

記錄：許銘芳

一、討論事項

1. 九十三年度研討會暨 2004 ACME國際研討會申請補助案，請討論。

    說明：a. 本學期已有「第三屆兩岸產業發展與經營管理研討會」一案四位教授申

             請補助，金額 40,000元整。

          b. 目前「2004 ACME 國際研討會」亦提出申請（如附件）。

          c. 陸續還有「第四屆海峽兩岸機率統計研討會」、「中華文化與經營管理研

             討會」等將提出申請補助，故提請討論。

    決議：a. 「2004 ACME國際研討會」之申請案同意補助 10,000元整。

          b. 「第四屆海峽兩岸機率統計研討會」之補助亦以每人 10,000元為原則。

          c.「中華文化與經營管理研討會」因另有其他單位補助，故本會不受理。

2. 擬定出國參加研討會補助原則及辦法，請討論。

    說明：因出席國際研討會並向本會申請補助之案件日益增加，是否可先行擬定一

          原則或辦法，再呈送董事會討論。

    決議：經常務董事商討後，獲得共識如下：

a. 公務優先

b. 統計相關領域優先

c. 每人每年限一次

          條文辦法之初稿待擬定後連同本會「管理細則」一併送董事會再審。

二、臨時動議

1. 針對各類指定款擬定辦法並調整會計科目以方便日後帳務處理。

三、散會